
ІЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с£/-ДР ДЯДлД  м.Кривий Ріг № З Ь  З

1/7/70 нагородження відзнакамі?
виконкому Тернівської районної у 
місті ради з нагоди Дня працівника 
соціальної сфери

На підставі клопотань управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради, комунальної установи «Будинок милосердя «Затишок» Криворізької 
міської ради, комунальної установи «Будинок милосердя» Криворізької міської ради, 
Криворізького міськрайонного центру зайнятості, комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 
Криворізької міської ради, комунального закладу «Криворізький психоневрологічний 
інтернат» Дніпропетровської обласної ради», Криворізького міського центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну 
працю, високий професіоналізм, компетентність, відданість справі у виконанні завдань з 
реалізації державної політики у сфері соціального захисту населення та з нагоди 
професійного свята Дня працівника соціальної сфери, виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Богуш Любові Сергіївні соціальному робітнику відділення соціальної
допомоги вдома № 2 комунальної установи
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі» Криворізької міської ради;

Кургановій Ніні Іванівні - соціальному робітнику відділення соціальної
допомоги вдома № 2 комунальної установи
«Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

Носуленко Наталії Володимирівні - головному спеціалісту сектору прийому громадян
відділу грошових виплат і компенсацій управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради.



2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Барабані Раїсу Анатоліївну - соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома № 1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі» Криворізької міської ради;

Берковську Олену Олегівну - провідного фахівця з питань зайнятості відділу 
надання соціальних послуг в Тернівському районі 
Криворізького міськрайонного центру зайнятості;

Вакуліч Світлану Анатоліївну - сестру господиню комунальної установи «Будинок 
милосердя» Криворізької міської ради;

Вишняка Сергія Павловича - робітника з обслуговування й ремонту будинків 
комунальної установи «Будинок милосердя 
«Затишок» Криворізької міської ради;

Гавуру Євгенію Миколаївну - сторожа комунальної установи «Будинок 
милосердя» Криворізької міської ради;

Головко Ірину Іванівну - спеціаліста І категорії відділу соціальних гарантій 
та виплат управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

Демченко Світлану Леонідівну ~ сестру медичну комунального заклад) 
«Криворізький психоневрологічний інтернат» 
Дніпропетровської обласної ради»;

Денісенко Світлану Володимирівну - сестру медичну комунальної установи «Будинок 
милосердя «Затишок» Криворізької міської ради;

Зіненко Ларису Олексіївну - соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома № 1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі» Криворізької міської ради;



з

Рожко Світлану Вікторівну соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома № 1 комунальної установи
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському 
районі» Криворізької міської ради;

Новікову Марину Володимирівну - молодшу медичну сестру (санітарку палатну)
комунального закладу «Криворізький
психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської 
обласної ради»;

Швидку Катерину Василівну машиніста з прання та ремонту спецодягу 
комунального закладу «Криворізький
психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської 
обласної ради».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  
заступник голови районної
у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального

/

Олена Мігцук


